

STYKLISTE

Side 1

MODEL BLS820

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	183224-4	HÅNDTAG KPL. (BLS820S) INC. 21	1	
002	411478-6	AFBRYDERKNAP###(417113-4)	1	
003	911268-2	SKRUE M5x45	3	
004	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	5	
005	231026-3	TRYKFJEDER 4###(233483-1)	1	
006	416533-9	LÅSEARM	1	
007	256098-7	STIFT 5 (LC1230)	1	
008	643983-7	KONTAKTPLADE (BDF460)	1	
009	651988-3	AFBRYDER (BLS820S)	1	
010	416534-7	AFBRYDERARM	1	
011	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
012	416639-3	MOTORAFDÆKNING	1	
013	851941-1	TYPESKILT (BLS820S)	1	
014	643946-3	KULHOLDER	1	
015	643945-5	KULHOLDER (LS800DW)	1	
016	194435-6	KULSÆT CB-441	1	
017	643941-3	KULDÆKSEL (5621RD)	2	
018	416909-0	MOTORHUS	1	
019	266209-6	SKRUE 4X60	2	
020	911268-2	SKRUE M5x45	3	
021	183224-4	HÅNDTAG KPL. (BLS820S) INC. 1	1	
022	210023-2	KUGLELEJE 627DDW	1	
023	632828-4	PERMANENT MAGNET	1	
024	416907-4	FELTAFDÆKNING	1	
025	519059-1	ANKER 24V INC. 22,28	1	
026	344681-3	LÅSESPINDEL	1	
027	233092-6	TRYKFJEDER	1	
028	211088-7	KUGLELEJE 6000DDW PC11	1	
029	419277-0	STØVSTUDS (LF1000)	1	
030	213460-9	O-RING 35	1	
031	819003-1	LABEL 'MAKITA' .	1	
032	416905-8	HYLSTER 17-23	1	
033	231644-7	TRYKFJEDER 28	1	
034	416905-8	HYLSTER 17-23	1	
035	251961-9	SKRUE M6x10 (LS1040)	2	
036	266061-2	SKRUE 4 x 8 mm	1	
037	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	1	
038	416536-3	NØGLEHOLDER	1	
039	188079-2	GETRIEBEGEHAEUSE INC. 31	1	
040	922331-6	6KANT-SKRUE M6X20(-)	1	
041	253804-1	SKIVE 6###(267325-7)	1	
042	257163-5	RING 6 LS1013	1	
043	344776-2	PLADE	1	
044	961018-5	STOPRING E-5 (LS0810)	1	
045	253804-1	SKIVE 6###(267325-7)	1	
046	257163-5	RING 6 LS1013	1	
047	211021-9	KUGLELEJE 607LLB (603D)	1	
048	226512-7	TANDHJUL 60	1	
049	257011-8	RING 12 (LS800DW)	1	
050	317193-9	SKILT	1	
051	211129-9	KUGLELEJE	1	
052	323798-5	AKSEL	1	
053	285694-4	LEJEAFDÆKNING 58	1	
054	911223-4	SKRUE M5X16 (9029SF)	2	
055	224363-2	NAVFLANGE 45	1	
056	224362-4	SPÆNDESKIVE 45	1	
057	265461-3	6KANT SKRUE M6X18 (LS0800DW)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL BLS820

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
058	345410-7	PLADE (LS0714F)	1	
059	344641-5	AFDÆKNING	1	
060	265473-6	6KANT SKRUE M6X14	1	
061	265008-3	SKRUE FLAKO M5 LS1030	1	
062	344639-2	SKIVE (LS0714F)	1	
063	231934-8	SPIRALFEDER 24 (LS0714F)	1	
064	419435-8	SCHUTZHAUBE	1	
065	267136-0	UNDERLAGSSKIVE (LS0714F)	1	
066	911233-1	KOMBI-SKRUE 5x20 HR4000C	1	
067	911118-1	SKRUE M4x12	1	
068	416006-2	KNAP 100 (LS1013)	1	
069	252144-4	MØTRIK M10-17	1	
070	231266-3	TRYKFJEDER 5	1	
071	253024-7	PLADE 10 9741	1	
072	267196-2	SKIVE 10	1	
073	252130-5	MØTRIK M10-17 (2106W)	1	
074	265381-1	SKRUE 6-KANT M6x16 LC1230	1	
075	271601-3	KNOP 20	1	
076	213021-5	O-RING 5	1	
077	322338-6	LÅSESTIFT LS1030	1	
078	265381-1	SKRUE 6-KANT M6x16 LC1230	2	
079	151655-5	HOLDER KPL.	1	
080	266221-6	SPINDEL M10	1	
081	256761-2	STIFT 5	1	
082	922557-0	6KANT-SKRUE M10X35	2	
083	942251-8	FJEDERRING 10 (LF1000)	2	
084	416355-7	VINKELVISER	1	
085	911118-1	SKRUE M4x12	1	
086	317251-1	SVING ARM	1	
087	323888-4	STANG 16-100	1	
088	317250-3	ANSLAG	1	
089	265489-1	SEKSKANTSKRUE M6X25 (LS0714F)	4	
090	251887-5	SKRUE M6x10###(265725-5)	1	
091	416906-6	PLADE	1	
092	416906-6	PLADE	1	
093	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	2	
094	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	2	
095	252105-4	MØTRIK M8-13###(931402-8)	1	
096	253731-2	SKIVE 8###(941201-0)	1	
097	256040-8	STIFT 5	1	
098	317197-1	SOKKEL	1	
099	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	1	
100	416904-0	SKALA SKINNE	1	
101	231402-1	TRYKFJEDER 7	1	
102	323741-4	STIFT (LS800DW)	1	
103	256158-5	STIFT 3 T221D	1	
104	416450-3	ARM (LS800DW)	1	
105	273495-2	GREB 32 (LS1030)	1	
106	344602-5	HOLDER (LS800DW)	1	
107	344601-7	LÅSEPLADE (LS800DW)	1	
108	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	2	
109	344646-5	GLIDESTYKKE	1	
110	344646-5	GLIDESTYKKE	1	
111	151657-1	SÅL KOMPLET	1	
112	251887-5	SKRUE M6x10###(265725-5)	2	
113	416972-3	KAPPE 9077	5	
114	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	2	
115	816347-0	SKALA SKINNE	1	
116	921477-5	6KANT-SKRUE M8x55	1	
A01	782223-9	TOPNØGLE	1	
A03	323726-0	AUFLAGEVERLAENGERUNG	2	

STYKLISTE

Side 3

MODEL BLS820

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
A04	411478-6	AFBRYDERKNAP###(417113-4)	2	
A05	762001-3	INDSTILLINGSTREKANT	1	
A06	122523-9	STØVPOSE LS1013	1	
A07	122571-8	SKRUEKLEMME KOMPL.	1	
A10	A-86169	HM-KLINGE 216mm 40Z	1	
A11	192932-6	SCHWENKANSCHLAG	1	
A12	193739-3	AKKU 2433 NI-MH 24V/3,3Ah	1	
B01	***DC24SC	DC24SC BATTERY CHARGER	1	
E01	231043-3	TRYKFJEDER 8	1	
E02	323906-8	LÅSESTIFT 8	1	
E03	323907-6	PLEJLSTANG 8	1	
E04	344806-9	LÅSEPLADE	1	
E05	345710-5	HEBEL	1	
E06	421589-9	KUNSTSTOFFKAPPE LS1013	1	
E07	911113-1	SKRUE M4X10###(922107-1)	4	
E08	961012-7	STOPRING E-6	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL BLS820

